
要 闻2018年11月20日 星期二
编辑：赵晓辉 校对：吴岩霞2 本版信箱：lhrb001@163.com

我局于2018年10月11日始发布公告，网上挂牌出让下列宗地国有
建设用地使用权，现将成交结果公告如下：
宗地编号 位置 面积 用途 出让年限 成交价 竞得人

（m2） （年） （万元）
2018-71 郾城区嫩江路 7271.97 工业 50 223.76 漯河益加顺

与绵山路交叉 用地 商贸有限公
口东北角 司

2018-72 源汇区杏王山 29835.53 工业 50 1003 河南唯是美
路与樟江西路 用地 生物科技有
交叉口西北角 限公司

2018-73 开发区湘江东 25780.51 住宅 住宅70、 7041 漯河市祥润
路北侧、韶山 兼容 商业40 置业有限公
路东侧 商用 司

特此公告
漯河市国土资源局
2018年11月20日

网上挂牌出让国有建设用地
使用权结果公告

我院定于2018年12月30日10时至12月31日10时，
在河南省漯河市郾城区人民法院网络司法拍卖平台，第
一次公开拍卖位于漯河市召陵区汾河路与韶山路交叉口

博睿国典一期 8 号楼 102 号房产（房权证号：2014002123 号，建筑面积：139.12 平方
米）。有意竞买者，请登录http://sf.taobao.com/0395/02，搜索户名：漯河市郾城区人
民法院。

漯河市郾城区人民法院 2018年11月20日

公告漯不动产登公（2018）第838期

土地使用者：赵淑珍，土地证号：
2003005703，坐落：河南省漯河市动物检
疫站1号家属楼206室，用途 ：城镇住宅
用地，使用权类型：划拨，面积：28.98 平
方米，因土地证丢失，声明作废。有异
议者请自公告发布之日起 15 个工作日
内将书面材料送达漯河市不动产登记
中心，逾期我中心将依据申请人申请，
补发新证。

漯河市不动产登记中心
2018年11月20日

拍卖公告

遗失声明

为充分发动人民群众积极参与打击涉
黑涉恶违法犯罪活动，实现平安漯河的目
标，现将举报涉黑涉恶违法犯罪线索方式
及有关奖励事项通告如下：

一、联系方式
（ 一 ） 举 报 电 话 ：0395- 110

15239567110（只接受信息举报）；
（二）信件邮寄：漯河市扫黑办；
（三）互 联 网 邮 箱 ：lhshcejbzx@163.

com。
二、奖励标准：根据《漯河市关于群众

举报黑恶势力违法犯罪线索的奖励办法》
规定，举报的涉黑涉恶违法犯罪线索，经查
证属实，区分情况，分别给予举报人不同的
奖励，最高一次性奖励人民币50000元，并

对举报人的个人信息严格保密。
三、有下列情形之一的，不属于奖励范

围：
（一）犯罪嫌疑人、被羁押人员、服刑人

员检举揭发的；
（二）公安机关事先掌握的；
（三）国家工作人员在其职责范围内知

悉的；
（四）负有特定义务的人员举报的；
（五）其他不属于奖励范围的情况。
四、严禁借举报之名诬告陷害他人或

虚报冒领奖金，违者依法追究其法律责任。
漯河市扫黑除恶专项斗争

领导小组办公室
2018年11月20日

关于涉黑涉恶违法犯罪线索
有奖举报的通告

●豫LPY579车辆，被保险人吴小艳，国寿
财保单单证号为1711608625，现已丢失，声
明作废。
●编号为 R410427927，姓名为王馨莹，出
生日期为 2018 年 1 月 27 日的出生医学证
明丢失，声明作废。
●漯河市瑞鑫华裕商贸有限公司财务专用
章（编号：4111010106090）丢失，声明作废。
●漯河市源汇区干河陈乡卫生院丢失开户许
可证（核准号：J5040000307501），声明作废。

1.招标条件：本招标项目漯河日报社印刷厂车间改造项
目，招标人为漯河日报社印刷厂，招标项目资金为财政资金＋
自筹，项目资金预算：A包约40万元，B包约29.2万元。该项
目已具备招标条件，现对漯河日报社印刷厂车间改造项目进
行竞争性磋商。

2.项目名称及采购编号：项目名称：漯河日报社印刷厂车
间改造项目，采购编号：pxzx-2018-61。

3.项目概况与招标范围：项目概况：本次招标为漯河日报
社印刷厂车间改造项目。主要内容：本项目共分为A、B两个
包，A包：漯河日报社印刷厂车间改造，B包：漯河日报社印刷
厂车间设备拆卸、安装、调试等。具体内容详见招标文件。工
期：35日历天；质量等级：合格。

4.响应人资格要求：1.投标人必须符合《中华人民共和国
政府采购法》第二十二条的规定且无不良信用记录。2.本次

招标要求A包:投标申请人具有建筑工程施工总承包三级及
以上资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能
力。拟派建造师必须具有相关专业二级及以上资格，并具备
有效的安全生产考核合格证书。3.本次招标要求B包：（1）投
标人需有印刷设备大修改造能力，有多次搬迁印刷厂搬迁案
例。（2）业绩要求：投标人提供近三年内的成功搬迁项目明
细。（3）项目负责人资格要求：项目负责人须具备电气机械工
程师资质且具有吊装搬运安装多年的工作经验。4.投标单位
须提供在信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府
采购网（www.ccgp.gov.cn）等渠道查询相关主体信用记录，查
询范围（投标单位、法定代表人），对列入失信被执行人、重大
税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录
名单的供应商和投标人，采购人、采购代理机构有权拒绝其投
标人参与本项目采购活动（查询时间为本次招标公告发布之

日起）。5.本次招标不接受联合体投标。
5.项目需要落实的政府采购政策：按照财库〔2011〕181

号文件（关于印发《政府采购促进中小企业发展暂行办法》
的通知）的规定，对小型和微型企业产品价格给予 6%的扣
除:供应商自身为小型或微型企业则给予6%的扣除，否则不
予扣除，同时小微企业须提供《中小企业声明函》（中小企业
划分见“关于印发中小企业划型标准规定的通知”（工信部
联企业〔2011〕300 号），未提供《中小企业声明函》的将不给
予价格扣除。

6.招标文件发售信息：1.报名及招标文件发售时间：2018
年 11 月 20 日至 2018 年 11 月 26 日（法定节假日、公休日除
外），上午9：00至11：00，下午3：00至5：00，逾期不予受理。2.
招标文件出售地点：漯河日报社印刷厂办公室（漯河市嵩山路
东支路新闻大厦二楼）。3.招标文件出售方式：投标企业报名

时须提供法定代表人授权委托书及受托人有效身份证件。本
项目将采用资格后审方式，开标时请携带资料到现场，由评标
委员会进行核验，具体内容详见招标文件。4.招标文件的购
买：招标文件每套售价500元，售出不退。

7.投标文件接收信息：投标文件接收截止时间：2018年11
月28日9:00前，投标文件接收地点：漯河日报社印刷厂办公
室（漯河市嵩山路东支路新闻大厦二楼）。

8.开标有关信息：开标时间：2018年11月28日9:00，开标
地点：漯河日报社九楼会议室（漯河市嵩山路东支路新闻大厦
九楼）。

9.本次招标联系事项：
采购人：漯河日报社印刷厂
联系人：杨先生
联系电话：0395-3133330
地址：漯河市嵩山东支路新闻大厦
10.其他应说明事项：本招标公告同时在《漯河晚报》上发

布。

漯河日报社印刷厂车间改造项目竞争性磋商公告(第二次)

本报讯（记者 谢晓龙） 11月
19 日，市委常委、常务副市长高
喜东带领市环保攻坚办有关负责
同志，督导环保攻坚工作。

高喜东一行首先到位于源
汇区的华强拆迁工地察看。看
到现场无湿法作业、易产生扬
尘部位没有覆盖到位，督导人
员 当 即 指 出 问 题 。 高 喜 东 要
求，施工工地要严格落实环保
要求，施工现场湿法作业，对
易 产 生 扬 尘 部 位 全 部 覆 盖 到

位；要强化网格化管理，加大
督察力度。随后，高喜东一行
到 107 国道限高点、源汇区机动
车尾气遥感监测点察看，督导
工作。在庐山路、纬八路施工
工地察看时，高喜东指出，要
对落实环保要求好的单位通报
表扬，对存在问题的单位进行
曝光、处罚；市环保攻坚办工
作要到点到位，鼓足干劲，全
力冲刺，确保我市环境空气质
量持续稳定改善。

严格落实管控措施
确保环境空气质量持续改善
高喜东带队督导环保攻坚工作

本报讯 （记者 蒿中刚） 11
月 19 日，副市长徐汇川主持召
开第 52 次城建交通周例会，重
点研究南环路规划选址及五一路
南伸等工程。

会议召开前，徐汇川带领
与会人员察看了南环路规划选
址、樟江路东伸及五一路南伸
工程，现场听取各有关部门负
责人的意见。会上，听取 《漯
河市普通国省干线公路国土空

间 规 划 方 案》 后 ， 徐 汇 川 要
求，市公路局要进一步完善规
划方案，特别是近期项目要具
体化；要尽快完善南环路选址
规划，优化线路，尽快启动工
程筹备工作，尽快制订东环路
与万泉河路的连接方案；要把
五一路南伸工程作为明年城建
交通工程重点项目。最后，徐
汇川对樟江路与万泉河路的土
地收储工作提出了具体要求。

我市召开第52次城建交通周例会

近日，临颍联泰休闲食品农
业产业化联合体等14个联合体获
得“河南省省级农业产业化联合
体”殊荣，我市省级联合体数量
位居全省第二。

去年以来，我市把联合体培
育作为发展现代农业的重要抓
手，以农业产业化重点龙头企业

为依托，采取加强组织领导、完
善政策支持体系等多种举措，积
极推进农业产业化联合体发展。
截至目前，全市农业产业化联合
体已涵盖市级以上农业产业化龙
头企业 109 家、家庭农场和农民
专业合作社179个。

张继峰 曹银华

我市省级农业产业化
联合体数量全省第二

第四届中国青年志愿服务项目大赛漯河入围项目展示

绿荫追梦——关爱留守儿
童志愿服务项目由漯河三铭吾
公益中心发起，是漯河入围第
四届中国青年志愿服务项目大
赛的七个项目之一。该项目每
年从临颍县选拔80名热爱足球
的留守儿童，利用节假日，聘
请专业的足球教练对他们进行
足球技能技巧训练，并免费为
他们提供足球训练装备、场地

和食宿。项目实施近三年来，
通过培养留守儿童兴趣爱好，
引导他们自强自立，受益留守
儿童累计达240人，其中1人入
选 2018 年国家少年队、1 人被
北京八喜足球俱乐部录取、3人
被恒大足球队录取。该项目荣
获2018年河南省青年志愿服务
项目大赛金奖。

团市委供稿

绿荫追梦——
关爱留守儿童志愿服务项目

■本报记者 熊勇力 左素莉
11月18日晚9点多至19日凌晨1点

多，市污染防治攻坚办派出多个督察
组，不打招呼，直奔现场，对各区及市
属各功能区大气污染管控措施落实情况
进行督导检查。

记者跟随市污染防治攻坚办现场第
一督察组夜查中发现，107国道路面湿
润；嵩山路水利局国控点周边道路已进
行湿扫保洁，地面干净；西城区恒大悦
府项目工地停工，喷淋设施未开启；西
城区市民之家项目工地停工，经济技术
开发区碧桂园项目工地停工，源汇区苏

荷象湾项目、苏荷尚郡三期项目、恒大
御景项目工地停工；源汇区107国道车
辆绕行卡点执勤人员在岗执勤。市环保
局局长舒畅、市环保局副局长付祖江也
带队巡察至源汇区107国道车辆绕行卡
点，了解有关情况。

当晚，市商务局、市污染防治攻
坚办现场第一督察组、经济技术开发
区管委会联合对非法流动加油车进行
了夜查，在经济技术开发区一停车场
内发现两个非法流动加油车。记者在
现场了解到，其中一辆非法流动加油
车按照要求到指定地点接受处理；另

一辆非法流动加油车车主拒不配合，
打电话不接，市污染防治攻坚办现场
第一督察组通知公安部门，对这辆车
强制性扣留。市污染防治攻坚办现场
第一督察组组长、市商务局副局长夏
发旺接受记者采访时说：“非法流动
加油车出售的油品质量上存在很大问
题。希望司机尽量不要加非法流动加
油车出售的油品，同时希望市民踊跃
举报，我们将配合公安、工商、环保
部门对这些非法流动加油车予以严厉
打击。”

随后，记者跟随市污染防治攻坚办

现场第二督察组对建筑工地、混凝土搅
拌站、部分小作坊及货车绕行卡点进行
了检查。检查中发现，各区及市属各功
能区大气污染管控措施落实比较到位，
路面洁净，各建筑工地未发现施工现
象，混凝土搅拌站车辆冲洗设施正常使
用，未发现非法流动加油车。但也存在
一些问题：18日晚11点25分，督察组
在238省道三丁货车绕行卡点发现，多
辆外地重型货车聚集在一起，长达二十
多分钟未见执法人员上岗，重型货车自
西向东畅通无阻驶入市区，道路上尘土
飞扬。

夜查环保 高压不减

按照省、市环保攻坚扬尘污染治理
工作要求，市扬尘污染治理指挥部办公
室成立扬尘治理督导组，本着客观、公
正、科学、合理的原则，对各县区扬尘
污染治理工作进行了督导考核。现将
11 月第二周扬尘污染治理工作通报如
下：

11月第二周，市扬尘污染治理指挥
部办公室召开了全市扬尘污染治理工作
推进会，各县区扬尘污染治理指挥部办
公室负责人和各督导组成员参会。会议

要求各县区扬尘污染治理指挥部办公室
向辖区所有施工工地下发承诺书，要求
各施工工地严格落实“八个百分之百”，
对失职者将移交追责。

上周的督导检查中发现各县区部分
项目工地均有不达标现象：经济技术开
发区管辖区域内有5个工地扬尘污染治理
不达标；郾城区管辖区域内有3个工地扬
尘污染治理不达标；临颍县管辖区域内
有3个工地扬尘污染治理不达标；源汇区
管辖区域内有2个工地扬尘污染治理不达

标；市城乡一体化示范区管辖区域内有2
个工地扬尘污染治理不达标；召陵区管
辖区域内有 1 个工地扬尘污染治理不达
标。各县区不达标工地均存在“三员”
管理责任缺失、履职不到位，项目长期
不达标现象。其中，重污染天气管控期
间，郾城区锦绣江南项目、源汇区东方
今典项目、经济技术开发区河南统一方
便面二期生产项目工地存在拒不落实管
控要求、动用机械设备、擅自开工现
象，情节严重，性质恶劣。

对以上问题，市扬尘污染治理指挥
部办公室分别下发了停工通知、整改通
知及处罚建议书，已向市城市综合执法
局移交。希望以上被通报的县区高度重
视扬尘污染治理工作，加大监管力度，
切实担起责任，严格追责问责，建立长
效机制，扎实做好常态化扬尘污染治理
工作，确保全市扬尘污染治理工作再上
新台阶。

漯河市扬尘污染治理指挥部办公室
2018年11月19日

全市扬尘污染治理工作周通报

本报讯（记者 蒿中刚） 11月19日
上午，召陵镇政府组织城管、环卫、环
保等部门，对镇区门店占道经营、出店
经营行为进行了集中整治。

上午，该镇对齐都路、漯周路沿街
门店进行了集中整治，对占道经营、出
店经营的物品一律收缴。据该镇镇长李

震介绍，召陵镇在“创文”工作中，已
对漯周路沿线私塔乱建行为进行了集中
整治，拆除违章建筑200余处，并统一
制作了门店招牌。下一步，该镇还将按
照“创文”工作要求，进一步加强镇区
经营秩序管理，营造整洁的镇区环境，
为我市“创文”工作贡献力量。

召陵镇集中整治占道经营

冬季手脚冰凉怎么办？
每天晚上可用热水泡脚，促进血液

循环，缓解寒凉症状。泡脚的时候水温
以适度为宜，并不是越烫越好，可以在
热水里加点米酒和姜片，也可以去有经
验的中医那里开个泡脚驱寒的方子。平
日饮食可以多吃温热食物，比如羊肉、
枸杞、大枣、山药等，尤其是羊肉，低
脂高热，很适合冬季食用。

另外，冬季寒气逼人，多穿衣服是
防寒法宝，尤其是女性要注意多穿衣服
保暖，而且以宽松为宜，穿着太紧也容

易让血液循环不畅，导致手脚冰凉。中
医认为“动则生阳”，缓解手脚冰凉的
最佳方式就是户外运动。户外运动能加
快血液循环，促使血液到达末梢，手脚
冰凉的问题自然就解决了。

马路街街道：
楼宇经济正崛起

（上接1版） 完善了高端人才招聘流程，
公司在短时间内迅速走上正轨。

漯河昌建广场要注册子公司，仅核
名，街道工作人员就跑了五六趟，后来
公司准备各种材料，街道工作人员更是
全程代办。企业没花一分钱，就办好了
营业执照。当收到街道工作人员送上门
的营业执照时，企业负责人连声说：“做
生意这么多年，第一次享受到这么贴心
的服务！”

想企业之所想，急企业之所急，
马路街街道既是“娘家人”，更是“服
务员”。对于招引的楼宇公司 （总部经
济），从企业核名、营业执照办理、办
公场所选择等各个环节，街道都提供
全方位的服务，确保企业顺利入驻。
对入驻后的楼宇公司 （总部经济） 定

期回访，了解企业经营状况，对企业
经营中遇到的困难积极帮扶，确保楼
宇公司 （总部经济） 能够引进来、留
得住。在此基础上，街道因地制宜，
出台企业发展优惠政策，并提供力所
能及的各项协调服务，为企业后续发
展保驾护航。

一系列心贴心的服务，换来楼宇经
济强劲发展。“还有几家楼宇公司正在洽
谈，不久就将入驻。”街道党工委书记张
勇杰兴奋地说。

“问渠哪得清如许，为有源头活水
来。”马路街街道将进一步发挥地理优势
和经济优势，实施“商贸立区”战略，
大力发展楼宇经济，打造自身的“出彩
点”和“闪光点”，为中原更加出彩、漯
河更加精彩增添浓彩。 姜科峰 王晓奎

●近期，为助力全市“创文”工
作，源汇区文化旅游局在辖区开展宣传
活动，倡导文化经营单位从业人员用语
文明、待人礼貌、服务规范、诚信经
营。 王红杰 李 婷

●今年以来，舞阳县供电公司突出
把纪律规矩挺在前面，加强对重点领域

和关键环节的监督检查，发挥协同监督
作用，取得明显成效。

薛俊峰
●近日，源汇区马路街街道组织新

时代讲习所讲师库的专家到扶贫结对乡
问十乡授课，向贫困户传授生活、生产
中的小知识、小技巧。 焦凤英

简 讯


